
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 7 maja 2024 roku 

  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 

497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 13 ust. 4 uchwały nr 

LXXVIII/613/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łapy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.025 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.025 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 20.000 zł. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem – 138.395.528 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 105.216.183 zł 

- majątkowe w wysokości 33.179.345 zł 

b) wydatki ogółem – 149.462.124 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 107.449.190 zł 

- majątkowe w wysokości 42.012.934 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 



Załącznik nr 1 

          do Zarządzenia Nr 52/2024 

          Burmistrza Łap  

          z dnia 7 maja 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – DOCHODY 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

600 60004 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 2010 1.025 zł  

Razem  1.025 zł  

RAZEM 1.025 zł  

Objaśnienia:  

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z 3 kwietnia 2024 r. Nr MF/FG5.4143.3.30.2024.MF.722  

w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zwiększa się dotację celową na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 1.025,- zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, nałożonych na organy wykonawcze gmin i polegających na 

zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych 

oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych  

w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli  

w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny. 

 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

         

           



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 52/2024 
Burmistrza Łap  

z dnia 7 maja 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – WYDATKI 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

600 60004 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 4300 1.025 zł  

Razem  1.025 zł  

600 60016 zadania własne 4300 20.000 zł  

Razem  20.000 zł  

750 75075 zadania własne 4190  5.000 zł 

  4300 5.000 zł  

Razem  5.000 zł 5.000 zł 

758 75818 zadania własne 4810  20.000 zł 

Razem   20.000 zł 

801 80101 zadania własne 4210  2.000 zł 

  4270 2.000 zł  

Razem  2.000 zł 2.000 zł 

801 80146 zadania własne 4300 3.756 zł  

  4700  3.756 zł 

Razem  3.756 zł 3.756 zł 

852 85228 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 4010  50.500 zł 

  4110  8.700 zł 

  4120  1.300 zł 

  4300 60.500 zł  

Razem  60.500 zł 60.500 zł 

853 85395 zadania własne 4010  2.570 zł 

  4040  30.000 zł 

  4170 14.000 zł  

  4260 16.000 zł  

  4430 2.570 zł  

Razem  32.570 zł 32.570 zł 

921 92195 zadania własne 4210 1.350 zł  

  4300  1.350 zł 

Razem  1.350 zł 1.350 zł 

 RAZEM  126.201 zł 125.176 zł 

Objaśnienia:  

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z 3 kwietnia 2024 r. Nr MF/FG5.4143.3.30.2024.MF.722  

w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 r. w dziale 

600 – Transport i łączność, rozdziale 60004 o kwotę 1.025,- zł. 

2. W dziale 600, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki ze środków rezerwy 

ogólnej o kwotę 20.000,- zł na zakup usług pozostałych. 

3. W dziale 750, rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – przesuwa się wydatki 

w kwocie 5.000,- zł. 

4. W dziale 758, rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 

20.000,- zł. 

5. W dziale 801, rozdziałach 80101, 80146 przesuwa się wydatki w łącznej kwocie 5.756,- zł na wniosek 

dyrektora Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Łapach. 

6. W działach 852, 853, rozdziałach 85228, 85395 przesuwa się wydatki w łącznej kwocie 63.070,- zł na 

wniosek dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach. 

7. W dziale 853, rozdziale 85395 – Pozostała działalność – przesuwa się wydatki w łącznej kwocie 

30.000,- zł na wniosek dyrektora Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Daniłowie Dużym. 

8. W dziale 921, rozdziale 92195 – Pozostała działalność – przesuwa się wydatki w kwocie 1.350,- zł. 

 
POZOSTAŁE ZMIANY 

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

1 SP Uhowo 801 80101 4210   2 000,00    

        4270 2 000,00      



        SUMA 2 000,00    2 000,00    

      80146 4300 3 756,00      

        4700   3 756,00    

        SUMA 3 756,00    3 756,00    

        OGÓŁEM  5 756,00    5 756,00    

  
 

 
OGÓŁEM 5 756,00    5 756,00    

 
ZBIORCZO  

    

  
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

 

  801 80101 4210   2 000,00    

 
      4270 2 000,00      

  
    SUMA 2 000,00    2 000,00    

 

    80146 4300 3 756,00      

 
      4700   3 756,00    

  
    SUMA 3 756,00    3 756,00    

        OGÓŁEM  5 756,00    5 756,00    

  
    OGÓŁEM 5 756,00    5 756,00    

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 


